
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRO TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į viešosios įstaigos

Visagino turizmo plėtros centro 2025 m. sausio 10 d. raštą Nr. 2-5 „Dėl viešųjų paslaugų įkainių

patvirtinimo“, n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro teikiamų paslaugų

įkainius (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d.

sprendimą Nr. TS-257 „Dėl viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro teikiamų paslaugų

įkainių patvirtinimo“.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2025 m. gegužės 1 d.

4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. balandžio ___ d. sprendimu Nr. TS-____

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRO

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil.

Nr.
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Kaina, Eur

Pastabos

1.
Informacijos teikimas apie Visagino savivaldybės teritorijoje

teikiamas turizmo paslaugas, lankomus objektus ir vietoves 
iki 30 min. 17,25*

Paslauga gali būti teikiama 

fiziškai, telefonu, el. paštu, per 

socialinius tinklus.

2.
Informacinio ar kartografinio leidinio su informacija apie

Visagino savivaldybės teritorijoje teikiamas turizmo paslaugas,

lankomus objektus ir vietoves kūrimas ir sklaida
1 vnt. 2,10*

3.

Lankytojų konsultavimas temomis „Turizmo verslo pradžia ir jo

planavimas“, „Leidimų ir licencijų gavimas“, „Turizmo projekto

idėjos pasirinkimas“, „Turizmo verslo finansavimo galimybių

paieška“, taip pat konsultavimas turizmo paslaugų rinkodaros ir

kitais klausimais

1 val. 33,00*

Paslauga gali būti teikiama 

fiziškai, telefonu, el. paštu, per 

socialinius tinklus.

4.
Individualaus turistinio maršruto, ekskursijų programos

sudarymas ir derinimas 
vnt. 29,70 Eur

8 valandų sudaryto ir suderinto 

individualaus maršruto, 

programos scenarijaus Lietuvoje 

be kelionės vadovo paslaugos

5. Ekskursijų vadovo paslaugos (iki 30 žmonių)

5.1. Lietuvių kalba val. 27,20 Eur



2

5.2. Užsienio kalba (rusų) val. 27,20 Eur

5.3. Užsienio kalba (anglų) val. 39,30 Eur

6.
Ekskursijų, edukacijų, išvykų programų organizavimo ir

pravedimo paslauga (grupei pagal užsakymą)
vnt.

Skaičiuojama pagal formulę;

k = 1,25.

EO = (PS + (DU + PIVUI + KN) 

* PR + DU * X + B * 0,25) * k, 

kur:
EO – ekskursijos programos įkainis, 

siūlomas galutiniam vartotojui;

PS – renginiui būtinų paslaugų ar/ir 

prekių įsigijimo savikaina;

DU – dalyvaujančio VTPC darbuotojo 

valandinis darbo užmokestis;

PIVUI – centro patalpų nuomos išlaidos 

(vidutiniškai per valandą);

KN – kompiuterinės įrangos naudojimo 

išlaidos (vidutiniškai per valandą);

PR – pasirengimo renginiui trukmė 

valandomis;

X –  renginio trukmė valandomis;

B – buhalterinių apskaitos paslaugų 

naudojimo išlaidos (vidutiniškai per 

valandą);

k – paslaugos pardavimo įkainio dydžio 

koregavimo koeficientas (antkainis).

7.
Dalyvavimas centro organizuotoje ekskursijoje, žygyje, seminare,

mokymuose ar kitame renginyje
1 asmeniui

Skaičiuojama pagal formulę;

k = 1,25.

D1 = (PS + (DU + PIVUI + KN) 

* PR + DU * X + B * 0,75) / MS 

* k, kur:
D – dalyvavimo renginyje įkainis, 

siūlomas galutiniam vartotojui;

PS – renginiui būtinų paslaugų ar/ir 

prekių įsigijimo savikaina;

DU – dalyvaujančio VTPC darbuotojo 

valandinis darbo užmokestis;

PIVUI – centro patalpų nuomos išlaidos 

(vidutiniškai per valandą);



3

KN – kompiuterinės įrangos naudojimo 

išlaidos (vidutiniškai per valandą);

PR – pasirengimo renginiui trukmė 

valandomis;

X – renginio trukmė valandomis;

B – buhalterinių apskaitos paslaugų 

naudojimo išlaidos (vidutiniškai per 

valandą);

MS – minimalus planuojamų dalyvių 

skaičius;

k – paslaugos pardavimo įkainio dydžio 

koregavimo koeficientas (antkainis).

8.
Visagino turizmo plėtros centro užsakymu pagamintų prekių

pardavimas (mokami leidiniai, suvenyrai)
vnt.

Skaičiuojama pagal formulę;

k** – nuo 1,2 iki 2,5.

S = (PS + (DU + PIVUI + KN) * 

PR) / T * k, kur:
S – prekės įkainis, siūlomas galutiniam 

vartotojui;

PS – prekės gaminimui būtinų paslaugų 

ar/ir prekių įsigijimo savikaina;

DU – dalyvaujančio VTPC darbuotojo 

valandinis darbo užmokestis;

PIVUI – centro patalpų nuomos išlaidos 

(vidutiniškai per valandą);

KN – kompiuterinės įrangos naudojimo 

išlaidos (vidutiniškai per valandą);

PR – produkto (prekės) kūrimo trukmė 

valandomis; 

T – pagamintų prekių (leidinių ar 

suvenyrų) tiražas;

k – paslaugos pardavimo įkainio dydžio 

koregavimo koeficientas (antkainis).

9.
Apgyvendinimas, maitinimas, ekskursija, kelionė, transporto

nuoma, gido paslauga, kai VTPC tarpininkauja užsakant šias

paslaugas 
vnt.

Skaičiuojama pagal formulę;

k** – nuo 1,1 iki 1,25.

TP = P * k, kur:
TP – paslaugos įkainis, siūlomas 

galutiniam vartotojui;

P – užsakomos paslaugos savikaina, 

Eur;

k – paslaugos pardavimo įkainio dydžio 

koregavimo koeficientas (antkainis).



4

10.
Renginio, koncerto bilietas, kai VTPC tarpininkauja parduodant

kitų įstaigų bilietus
vnt.

Skaičiuojama pagal formulę;

k** - nuo 1,05 iki 1,2.

RB = P * k, kur:
RB – bilieto įkainis, siūlomas galutiniam

vartotojui;

P – užsakomo bilieto savikaina, Eur;

k – paslaugos pardavimo įkainio dydžio 

koregavimo koeficientas (antkainis).

11. Susisiekimo transporto (autobusų, traukinių) bilietas vnt.
Skaičiuojama pagal formulę;

k = 1,1.

TB = P * k, kur:
TB – bilieto įkainis, siūlomas galutiniam

vartotojui;

P –bilieto savikaina, Eur;

k – paslaugos pardavimo įkainio dydžio 

koregavimo koeficientas (antkainis).

12.
Iš kitų tiekėjų gaunamų prekių, meno dirbinių, tautodailininkų

gaminių pardavimas 
vnt.

Skaičiuojama pagal formulę;

k** – nuo 1,5 iki 3, kai prekės 

savikaina (P) mažiau nei 1,00 

Eur;

nuo 1,1 iki 2, kai prekės 

savikaina (P) daugiau ar lygi 

1,00 Eur.

GS = P * k, kur:
GS – gaminio įkainis, siūlomas 

galutiniam vartotojui;

P – prekės kaina, nurodyta tiekėjo;

k – paslaugos pardavimo įkainio dydžio 

koregavimo koeficientas (antkainis).

*galutiniam paslaugų gavėjui teikiama nemokamai – Visagino savivaldybės finansuojama paslauga.

**pagal VšĮ Visagino turizmo plėtros centro direktoriaus įsakymu patvirtintą tvarką.
1 15 procentų nuolaida moksleiviams, studentams, senjorams, neįgaliesiems, pateikusiems LR, ES ar tarptautinį pažymėjimą; ikimokyklinio amžiaus

vaikams paslauga teikiama nemokamai.

__________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro

teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-03 Nr. TS-48

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-07 08:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-07 08:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-48 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-28 nuorašą suformavo Tatjana Dmitrijeva

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




